
Zarządzenie nr 29/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie  

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Centrum Historii i Rozwoju „Polska-Ukraina”. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie, stanowiącego załącznik  nr 1 do Uchwały  

nr 82/2022/2023 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 8 września 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Centrum Historii i Rozwoju „Polska-Ukraina”, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. UIK 

Rektor Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

Kraków, 22 lutego 2024 r. 


